СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с.Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ
JЕЕЗЕНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с.Бийка, ор.Набережная-3

                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 10.05.2017г.

                № 42

 О предоставлении земельного участка на праве безвозмездного срочного пользования Сельской администрации Бийкинского сельского поселения

Рассмотрев заявление и представленные материалы главы Бийкинского сельского поселения (ОГРН 1060407000180) Жандариковой Татьяны Олеговны, гражданки Российской Федерации, пол женский, 04.02.1978 года рождения, место рождения: с. Бийка  Турачакского района Алтайского края, паспорт: серия 84 01 № 040507, выдан  Турачакским РОВД Республики Алтай 26.07.2001 года, код подразделения 042-004, зарегистрирована по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, улица Боровая, д.3  кв.1,в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, ул. Набережная ,18А, общей площадью 885 кв. м. разрешенное использование-  для ведения личного подсобного хозяйства,  в соответствии сп.п.1 п.2 ст. 39.9 ; п.п.1 п.2. ст.39.10  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г.  №  136 – ФЗ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить сроком на 10 месяцев Сельской администрации Бийкинского сельского поселения на праве безвозмездного срочного пользования земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер: 04:03:080301:774, местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, ул. Набережная ,18А,общей площадью 885 кв. м. разрешенное использование - для  ведения личного подсобного хозяйства в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.

2. Предложить Сельской администрации Бийкинского сельского поселения заключить договор безвозмездного срочного пользования земельного участка указанного в пункте 1 настоящего Постановления.
Глава Бийкинского

сельского поселения                                                       Жандарикова Т.О.